МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«МОГИЛЕВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени А.А.КУЛЕШОВА»

ПРИКАЗ

М1ШСТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1

"МАГ1ЛЁУСК1
ДЗЯРЖАУНЫ1Ш1ВЕРС1ТЭТ

1мя А.А.КУЛЯШОВА"

ЗАГАД
25.06.2024_№ |^J^ -ад

г.Маплёу г.Могилев

0  цене платного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Ввести в действие цену платного обучения подготовки специалиста с высшим образованием

1 ступень/бакапавриат с 01.09.2024 на период обучения: с 01 сентября 2024г. по 31 августа 2025 года:
1.1. Для лиц согласно п.З Правил приема в высшие и средние специальные учебные заведения по

Указу Президента Республики Беларусь от 27.01.2022г. № 23 (в ред.Ю.01.2024):

Дневная форма обучения:
-1  курс специальности: правоведение, социальные коммуникации

- 2 курс специапьности: правоведение, социальные коммуникации, психология

- 4 565,00 руб.

-4 036,00 руб.

- 2 курс все специальности, кроме правоведения, социальных коммуникаций, психологии -3 899,00 руб.

- 3 курс специапьности: экономическое право, социальные коммуникации, правоведение, психология,
управление информационными ресурсами -3 838,00 руб.

-3 курс все специальности, кроме экономического права, социальных коммуникаций, правоведения,
психологии, управления информационными ресурсами - 3 685,00 руб.

- выпускные курсы

Заочная форма обучения все специальности:
-1 курс

- 2 курс

- 3 курс (исключая выпускные)

- 4 курс (исключая выпускные)

- выпускные курсы

-2  363,00

-1319,00 руб.

-1262,00 руб.

-1 228,00 руб.

-1 091,00 руб.

-774,00 руб.

2. Приемной комиссии (отв. секретарю Киселеву А.А.) руководствоваться п. 1.1. данного приказа при
заключении договоров.

3. Начальнику отдела ИТ (Титову В.Л.) разместить текст данного приказа на интернет- сайте
университета.

4. Контроль за исполнением приказа во зл ^ и ть  на проректора по учебной работе
(ЯсеваВ.В.).

Ректор университета

Начальник планово-экономического отдела

Н.Н.Разуменко

Д-В.Дук

Ведущий юрисконсульт

С.П.Чечкова
«25» июня 2024

Начальник учебно-методического отдела

И.И.Ситкевич

«25» июня 2024